РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 26 июля 2012 года                                                                                       №53
О внесении поправок в  бюджет

 Жерновецкого сельского поселения

за  2012 год
Жерновецкий сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в бюджет Жерновецкого сельского поселения  2012 года.

1.Утвердить бюджет по доходам с учетом поправок в сумме 1471,9.рублей (согласно приложению 1).

2.Утвердить функциональную и ведомственную структуры расходов на 2012 год с учетом изменений и дополнений в сумме 1471,9.рублей (согласно приложений 2,3,4).

3.Направить настоящее Решение Главе Жерновецкого сельского поселения для подписания    и обнародования.

         4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на        контрольно - ревизионную комиссию.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                                      Ю.А.Нещадов
Глава Жерновецкого сельского
поселения                                                                                                         А.АЛуговой